
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FAVORIT BRNO, SPOLEK 
Křížkovského 416/22, 603 67  Brno, Česká republika 

 

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE  

         +420543211813 – sekretariát, +420731617155  – tajemník TJ  e-mail: favorit.brno@cbox.cz,  www.favoritbrno.cz,  
             IČ:13694171, DIČ:CZ13694171,vedena u KS v Brně, spisová zn.: L 64  Bankovní spojení:  ČSOB Brno, č.ú.: 377 372 373/0300 

 

w
w

w
.F

A
V

O
R

IT
B

R
N

O
.c

z 

 

 

 

 

 

¨) 
 

 

 

 

 

 

 

ODDÍL CYKLOTURISTIKY 

ARCHÍV ČINNOSTI ROK 2014 
 

 

mailto:favorit.brno@cbox.cz
http://www.favoritbrno.cz/


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FAVORIT BRNO, SPOLEK 
Křížkovského 416/22, 603 67  Brno, Česká republika 

 

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE  

         +420543211813 – sekretariát, +420731617155  – tajemník TJ  e-mail: favorit.brno@cbox.cz,  www.favoritbrno.cz,  
             IČ:13694171, DIČ:CZ13694171,vedena u KS v Brně, spisová zn.: L 64  Bankovní spojení:  ČSOB Brno, č.ú.: 377 372 373/0300 

 

w
w

w
.F

A
V

O
R

IT
B

R
N

O
.c

z 

25.10. (so) LOUČENÍ SE SEZÓNOU NA MACOŠE 
Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Tradiční rozlučková jízda do Moravského krasu. 

Dvě trasy: 

A) pohodová – poklidným tempem údolím Svitavy. Vede Josef Honz. 
B) náročnější – přes pár kopečků navíc, pro silniční kola. Vede Pavel Sucharda. 

Sraz brněnských účastníků v 9 hod. u bývalého zimního stadiónu za Lužánkami. 
– pro trasu A též v 9:20 v Obřanech na konečné tramvaje 

Cíl ve 12 hod. na Macoše (horní můstek), kam pravidelně přijíždívají i cyklisté z 
okolních měst. 

Úderem dvanácté hodiny se symbolicky rozloučíme s letošní sezónou. 
Neoficiální část loučení proběhne jako obvykle při zpáteční cestě v některé z 
hospůdek na trase. 
Pro brněnské účastníky je tradičně zamluvena Farma v Obřanech. 

Akce se koná za každého počasí! 

 

19.10. (ne) S PŘÍCHUTÍ SLANINY z Doubravice 
 

Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Sraz na brněnském hlavním nádraží v 8:45, vlakem 9:02 do Doubravice 
Trasa vhodná pro všechny druhy bicyklů. 
Vede: Dalibor Lebloch 
Slaninu (špekáčky ap.) a sirky s sebou! 

 

18.10. (so) K NOVÝM MLÝNŮM 
 

Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Vyjížďka pod Pálavské vrchy spojená nejen s ochutnávkou burčáku. 
Trasa po asfaltu, vhodné pro všechny typy kola. 
Sraz: v 9 hod. u brněnské haly Rondo. 
Vede: Josef Honz 

 

12.10. (ne) ŠPEKÁČKOVÁ JÍZDA Z LETOVIC 
 

Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Sraz na brněnském hlavním nádraží v 8:40, rychlovlakem R 872 do Letovic 
Trasa vhodná pro všechny druhy bicyklů. 

mailto:favorit.brno@cbox.cz
http://www.favoritbrno.cz/


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FAVORIT BRNO, SPOLEK 
Křížkovského 416/22, 603 67  Brno, Česká republika 

 

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE  

         +420543211813 – sekretariát, +420731617155  – tajemník TJ  e-mail: favorit.brno@cbox.cz,  www.favoritbrno.cz,  
             IČ:13694171, DIČ:CZ13694171,vedena u KS v Brně, spisová zn.: L 64  Bankovní spojení:  ČSOB Brno, č.ú.: 377 372 373/0300 

 

w
w

w
.F

A
V

O
R

IT
B

R
N

O
.c

z 

Vede: Dalibor Lebloch 
Špekáčky a sirky s sebou! 

 

5.10. (ne) Tišnovsko 
 

Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Sraz: na nádraží Brno-Královo Pole do 8:50, odjezd osobním vlakem 9:09 do 
Tišnova. 
Trasa: Tišnov, Dolní Loučky, Deblín, Maršov, Šmelcovna, Veverská Bítýška, 
Veveří, Brno 
Délka: cca 50 km. 
Trasa vhodná pro krosová a MTB kola. 
Vede: Luboš Koudelka (604 344 579) 
 

 

4.10. (so) K NOVÝM MLÝNŮM 
 

Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Vyjížďka pod Pálavské vrchy spojená nejen s ochutnávkou burčáku. 
Trasa po asfaltu, vhodné pro všechny typy kola. 
Sraz: v 9 hod. u brněnské haly Rondo. 
Vede: Josef Honz 
 

27.9. (so) Uzavírání cyklostezky Brno - Vídeň 
 

Pořadatel: sdružení obcí Cyklistická stezka Brno-Vídeň 
Tradiční ukončení sezóny na cyklistické stezce Brno – Vídeň, tentokrát v 
Pasohlávkách, ATC Merkur 
Sraz: u Ronda v 9:00 hod. 
Předpokládané zahájení programu v ATC Merkur je ve 13 hod. 
 

20.9. (so) NAKOLEONA 
 

Pořadatel: Brno na kole 
Velká podzimní cyklojízda 
Sraz: 15:00 na Moravském náměstí 
 

21.9. (ne) K NOVÝM MLÝNŮM 
 

Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Vyjížďka pod Pálavské vrchy spojená s ochutnávkou prvních vzorků burčáku. 

mailto:favorit.brno@cbox.cz
http://www.favoritbrno.cz/


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FAVORIT BRNO, SPOLEK 
Křížkovského 416/22, 603 67  Brno, Česká republika 

 

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE  

         +420543211813 – sekretariát, +420731617155  – tajemník TJ  e-mail: favorit.brno@cbox.cz,  www.favoritbrno.cz,  
             IČ:13694171, DIČ:CZ13694171,vedena u KS v Brně, spisová zn.: L 64  Bankovní spojení:  ČSOB Brno, č.ú.: 377 372 373/0300 

 

w
w

w
.F

A
V

O
R

IT
B

R
N

O
.c

z 

Trasa vhodná i pro silniční kola. 
Sraz: v 9 hod. u brněnské haly Rondo 
Vede: Josef Honz 

 

6.7. (ne) BŘECLAVSKO 
 

Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Sraz: do 8:25 hod na hlavním nádraží. Vlakem 8:36 směr Břeclav (9:21). 
Trasa: po zpevněných a asfaltových cestách. Památky Břeclav- okolí-směr jih k 
hranicím zámeček Lány- směr Rakouské jezírko Bernhardsthal-směr Františkuv 
rybník- Břeclav-směr Lednicko-Valtický areál směr- Podivín vlak. (Nadšenci 
možno přes Mušov až do Brna). 
Jedná se o pohodovou vyjížďku v hodnou pro mtb-krosová kola (s občasnými 
přestávkami s prohlídkou památek, pro zájemce s ukázkou geocachingu). 
Délka: cca 50 km 
Vyjížďka je vhodná popřípadě i pro zdatné děti 
Vede: Martin Vrba, Ivo Řezáč. 
Nutno přihlásit se do soboty 12 hod na matadrak@seznam.cz (nebo sms 
603417177).  

 

21.6. (so) Šitbořický Kulak 
 

Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Vyjížďka do Šitbořic, kde je domluvena exkurze 1. chodského pivovárku na 
Moravě, možnost ochutnávky piva. 
Sraz: 9 hod ve Slatině u bývalých kasáren (začátek ulice Řípská, u Lídlu) 
Trasa: přes Tuřany (s návštěvou hřbitova, kde je pochován náš kamarád), přes 
Újezd u Brna, Těšany do Šitbořic. Trasa vhodná pro silniční kolo. 
Délka: cca 75 km tam i zpět 
Nazpět si trasu může zvolit každý dle libosti 
Vede: Michal Janík 

 

14.6. (so) Vranovská přehrada 
 

Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Dálková jízda pro vyznavače silničních kol. 
Sraz: v 7 hod u haly Rondo 
Délka: 200 km 
Vede: Jozef Tižek 

mailto:favorit.brno@cbox.cz
http://www.favoritbrno.cz/


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FAVORIT BRNO, SPOLEK 
Křížkovského 416/22, 603 67  Brno, Česká republika 

 

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE  

         +420543211813 – sekretariát, +420731617155  – tajemník TJ  e-mail: favorit.brno@cbox.cz,  www.favoritbrno.cz,  
             IČ:13694171, DIČ:CZ13694171,vedena u KS v Brně, spisová zn.: L 64  Bankovní spojení:  ČSOB Brno, č.ú.: 377 372 373/0300 

 

w
w

w
.F

A
V

O
R

IT
B

R
N

O
.c

z 

 

13. - 15.6. ZA TERMÁLNÍMI LÁZNĚMI MAĎARSKA 
 

Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
36. ročník putování do termálu v maďarském Mosonmagyárováru. 

Sraz: ve 12 hod. u brněnského velodromu, odkud pojede doprovodné vozidlo se 
zavazadly účastníků. 
Kdo chce vyrazit dříve, pak v 9 hod u Ronda, vede Michal Janík (tel. 731 131 516), 
nutno se předtím domluvit na předání zavazadel. 

Celkem 360 km, nocleh pod stany. Možnost absolvovat jen část trasy, zbytek 
vlakem, nebo v doprovodném vozidle. 

 

8.6. (ne) Vysočina jak ji neznáte! 
 

Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Sraz: 8:15 na nádraží Brno - Královo Pole, vlakem v 8:30 do Žďáru nad Sázavou 
Trasa vhodná pro mtb a krosová kola. 
Vede: Martin Vrba a P. Hrabovský 
Zájemci přihlaste se Martinovi na 603 417 177 

 

7.6. (so) HROM DO POLICE ... POLIČKY 
 

Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Trasa: Vlakem z Brna hl. nádraží (6:57) do Poličky (8:29, s přestupem ve 
Svitavách). Na kole okruh Svitavskou pahorkatinou a východním okrajem 
Žďárských vrchů, vlakem zpět do Brna. 
Délka: cca 55 km, vhodná pro krosová kola a MTB 
Sraz: do 6:45 v hale brněnského hl. nádraží vlevo 
Vede: Petr Nygrýn 
 

25.5. (ne) – ZÁBŘEŽSKOU VRCHOVINOU KE SVITAVĚ 
 

mailto:favorit.brno@cbox.cz
http://www.favoritbrno.cz/


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FAVORIT BRNO, SPOLEK 
Křížkovského 416/22, 603 67  Brno, Česká republika 

 

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE  

         +420543211813 – sekretariát, +420731617155  – tajemník TJ  e-mail: favorit.brno@cbox.cz,  www.favoritbrno.cz,  
             IČ:13694171, DIČ:CZ13694171,vedena u KS v Brně, spisová zn.: L 64  Bankovní spojení:  ČSOB Brno, č.ú.: 377 372 373/0300 

 

w
w

w
.F

A
V

O
R

IT
B

R
N

O
.c

z 

Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Trasa: Rychlíkem v 7:18 z Brna hl.n. do Zábřehu (9:23), na kole potom (přibližně 
a nezávazně): Hynčina - Maletín - Veselí - Vranová Lhota - Roveň - Městečko 
Trnávka - Křenov - Březová nad Svitavou - vlakem do Brna. Vhodné pro krosová a 
MTB kola. 
Délka: Cca 50 až 90 km, podle podmínek, lze zkrátit i prodloužit 
Sraz: v hale brněnského hl.nádraží vlevo do 7:00 
Vede: Emil Seibert 
Poznámka: zájemci o tuto vyjížďku přihlaste se do zítřejšího, pátečního poledne 
– emil.seibert@seznam.cz nebo 736 221 405 

 

1.– 4.5. JESENÍKY 
 

Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Jarní cykloturistický pobyt v Jeseníkách s ubytováním na chalupě v Horní Lipové 
Cena: 200 Kč/osoba/noc 
Stravování: vlastní, kuchyňka na chalupě k dispozici 
Doprava: nejlépe auty, lze i vlakem 
Odjezd z Brna 1.5. v 7 hod. (tak abychom dopoledne stihli místní recestickou akci 
Svátek práce), návrat v neděli k večeru. 
Trasa: spíše pro treková a horská kola. V plánu jsou Rychlebské hory, cyklotrasy 
v Hrubém Jeseníku, ale také úžasná hřebenovka pod Kralickým Sněžníkem. 
Přihlášky: Josef Honz, 732 739 468, Josef.Honz@seznam.cz 

 

27.4. (ne) ŠMELCOVNA 
 

Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Pohodový výlet do malebného údolí Bílého potoka a Podkomorských lesů. 
Délka: cca 60-70 km, trasa není vhodná pro úzké pláště. 
Sraz: v 9 hod u Ronda a v 9:30 v Bystrci na silničním mostě přes Svratku. 
Vede: Josef Honz 

 

17.4. (čt) Velká jarní oranžová cyklojízda aneb Udělejme z Brna 
Amsterdam! 

 

Pořadatel: Brno na kole 
Přijeďte ve čtvrtek 17. dubna na Velkou jarní oranžovou cyklojízdu a přijeďte v 
oranžovém! Startujeme v 18.00 z parku na Moravském náměstí a každý příchozí 

mailto:favorit.brno@cbox.cz
http://www.favoritbrno.cz/
mailto:Josef.Honz@seznam.cz


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FAVORIT BRNO, SPOLEK 
Křížkovského 416/22, 603 67  Brno, Česká republika 

 

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE  

         +420543211813 – sekretariát, +420731617155  – tajemník TJ  e-mail: favorit.brno@cbox.cz,  www.favoritbrno.cz,  
             IČ:13694171, DIČ:CZ13694171,vedena u KS v Brně, spisová zn.: L 64  Bankovní spojení:  ČSOB Brno, č.ú.: 377 372 373/0300 

 

w
w

w
.F

A
V

O
R

IT
B

R
N

O
.c

z 

si odnese tulipán, aby si mohl kousek Holandska pěstovat i u sebe doma. Kromě 
jiného vám také představíme kampaň Do práce na kole, která letos během května 
proběhne již v sedmnácti městech celé republiky včetně Brna. Závěr cyklojízdy 
obstará neformální afterparty v Kabaretu u Špačků. 

 

13.4. (ne) KOLEM TIŠNOVA Z HOSTINCE DO HOSPODY 
 

Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Sraz: 8:15 na nádraží v Kr.Poli (členům je jízdné hrazeno) 
Trasa: vlakem 8:25 do Tišnova. Na kole pak Železné, Hajánky, Jamné, Lomnice, 
atd. podle sil a počasí. Z Tišnovska opět vlakem (nebo po vlastní ose?) do Brna. 
Trať je vhodná pro horská a krosová kola 
Délka: cca 50-60 km 
Vede: Dalibor Lebloch 

 

12.4. (so) SKALNÍ MLÝN 
 

Pořadatel: KČT Brno 
Tradiční cyklojízda pro zájemce o společnou projížďku podél Svitavské 
cyklotrasy do Moravského Krasu. 
Setkání cykloturistů, nabídka akcí, návštěva Punkevních jeskyní. 
Sraz: 9:30 na mostě přes Svitavu v Obřanech 
Zahájení: ve 12hod u Skalního Mlýna 
Délka: 70km, možnost návratu vlakem z Blanska. 
Vede: Pavel Rabušic, 733 314 855 

 

6.4. (ne) Moravský kras 
 

Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Sraz v 9 hod. u bývalého zimního stadiónu za Lužánkami. 
Trasa: Stránská skála, Podolí, Hostěnice, Kalečník, Bukovinka, Křtiny 
Alexandrova rozhledna, Adamov, Brno cca 70 km 
Trasa vhodná pro krosová a MTB kola. 
Vede Luboš Koudelka 
 

5.4. (so) KOLEM HÁJKU 
 

Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Pár kopečků už může přijít vhod :-) 

mailto:favorit.brno@cbox.cz
http://www.favoritbrno.cz/


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FAVORIT BRNO, SPOLEK 
Křížkovského 416/22, 603 67  Brno, Česká republika 

 

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE  

         +420543211813 – sekretariát, +420731617155  – tajemník TJ  e-mail: favorit.brno@cbox.cz,  www.favoritbrno.cz,  
             IČ:13694171, DIČ:CZ13694171,vedena u KS v Brně, spisová zn.: L 64  Bankovní spojení:  ČSOB Brno, č.ú.: 377 372 373/0300 

 

w
w

w
.F

A
V

O
R

IT
B

R
N

O
.c

z 

Trasa: po asfaltu (vedlejší komunikace) směr Čebín, Všechovice, Rohozec, Hájek, 
Tišnov, V.Bítýška, Brno 
Délka: cca 80 km 
Sraz: v 10 hod na mostě v Bystrci (silniční přes Svratku) 
Vede: Josef Honz 
 

30.3. (ne) Bobrava 
 

Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Sraz: 10.00 v Komíně u SOKOLOVNY 
Trasa: vhodná pro horská a krosová kola. 
Bystr, údolí oddechu, Žěbětín, překásné Popůvské lesy a Omické lesy, Tetčické 
údoli- Radostice, údolím Bobravy k lomu, odbočka obnovenou cyklostezkou na 
Moravany - Modříce, cyklostezka BRNO RONDO. 
Délka: cca 50-60 km 
Vede: Martin Vrba 
 

 

22.3. (so) Sedm studánek 
 

Pořadatel: Klub BICYBO 
Tradiční jarní vyjíždka do okolí Moravského krasu za objevováním a 
symbolickým otevíráním studánek. 
Jako vždy proběhne řízená degustace pramenitých vod a závěrečná nezřízená 
ochutnávka jiných moků. 
Sraz: 10hod na konečné tramvaje č. 4 v Obřanech v Brně. 
Délka: 60 km 
Vede: Jiří Jedlička, Petr Nygrýn 
 

16.3. (ne) (před)Josefovská vyjížďka 
 

Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Kdo se nezalekne pár dešťových kapek či sněhových vloček, může se připojit na 
(před)Josefovskou vyjížďku do Josefovského údolí. 
Délka: cca 60 km, trasa po asfaltu 
Sraz: v 10 hodin na mostě v Obřanech 
Vede: Jozef Tižek 
 

16.3. (ne) Kolem Tišnova z hospody do hospody 
 

Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Sraz: 8:15 v Králově Poli na nádraží 

mailto:favorit.brno@cbox.cz
http://www.favoritbrno.cz/


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FAVORIT BRNO, SPOLEK 
Křížkovského 416/22, 603 67  Brno, Česká republika 

 

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE  

         +420543211813 – sekretariát, +420731617155  – tajemník TJ  e-mail: favorit.brno@cbox.cz,  www.favoritbrno.cz,  
             IČ:13694171, DIČ:CZ13694171,vedena u KS v Brně, spisová zn.: L 64  Bankovní spojení:  ČSOB Brno, č.ú.: 377 372 373/0300 

 

w
w

w
.F

A
V

O
R

IT
B

R
N

O
.c

z 

Trasa: pro treková a horská kola, směr Stanovisko, Jamné, Lomnice, Veselí ,…. 
Návrat vlakem či po vlastní ose. 
Bude-li v 8 pršet, vyjížďka se ruší 
Vede: Dalibor Lebloch 
 

15.3. (so) IVAŇ 
 

Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Pohodová vyjižďka po cyklotrase Brno-Vídeň do Ivaně a (dovolí-li počasí) přes 
Dolní Kounice zpět. 
Sraz: 9 hod. u Ronda 
Délka: 60-70 km, trasa po asfaltu 
Vede: Josef Honz 
 

9.3. (ne) Za bledulemi do Rakoveckého údolí 
 

Tam už prý určitě rostou... 
Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Sraz: 9:00 hod na konečné tramvaje v Obřanech 
Trasa: spíše pro treková a horská kola, směr Jedovnice, Račice. 
Vede: Jozef Tižek 
 

2.3. (ne) ZA 1. DEFEKTEM (a posledním sněhem?)  
 

Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Název naší tradiční úvodní vyjížďky je letos velmi zavádějící. Díky teplému počasí 
mnozí z nás si defekty už dávno odbyli a navíc nelze vyloučit, že ještě bude 
vyjížďka za 1.sněhem... 
Délka: cca 60 km, dle počasí a nálady 
Trasa: oblast údolí Bobravy 
Sraz: v 9 hod. u haly Rondo 
Vede: Josef Honz 
 

7.2. (pá) Promítání z cyklovýpravy po USA 
 

V pátek 7.2. se uskuteční promítání našeho člena Jirky Dohnala (alias Vlk) z jeho 
loňské tříměsíční cyklovýpravy po USA. 
Promítání bude od 17 hod. v Králově Poli na Srbské ul v baru U Kači (1. patro). Je 
to hned vedle fotbalového stadionu Zbrojovky, trolejbus 132 
 

Bernské Alpy 
 

mailto:favorit.brno@cbox.cz
http://www.favoritbrno.cz/


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FAVORIT BRNO, SPOLEK 
Křížkovského 416/22, 603 67  Brno, Česká republika 

 

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE  

         +420543211813 – sekretariát, +420731617155  – tajemník TJ  e-mail: favorit.brno@cbox.cz,  www.favoritbrno.cz,  
             IČ:13694171, DIČ:CZ13694171,vedena u KS v Brně, spisová zn.: L 64  Bankovní spojení:  ČSOB Brno, č.ú.: 377 372 373/0300 

 

w
w

w
.F

A
V

O
R

IT
B

R
N

O
.c

z 

I letos se koná tradiční pobyt pro nejširší veřejnost v nejkrásnější části Švýcarska, 
termín 25.7. – 3.8. Ubytování s polopenzí u městečka Thun. 
Společná akce s cykloklubem MIKE, 20. ročník. 
Propozice na letošní "vysokou školu cykloturistiky", jak akci s nadsázkou 
přezdíváme, jsou již k dispozici zde. 
Kromě poznávání krás Švýcarska v sedle kola a odpočívání na krásném místním 
koupališti bude i letos díky nadstandartním vztahům s místními možnost užít si 
společenský večer v den státního svátku konfederace. 
Při přihlášení do 14.3. množnost zvýhodněné ceny. 

Bližší informace: 
Michal Třetina, 605 470 265, mike@fspnet.cz 
Josef nz, 732 739 468, Josef.Honz@seznam.cz 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

mailto:favorit.brno@cbox.cz
http://www.favoritbrno.cz/

